Indicação nº 88/2019

“Colocação de um toldo na Escola

Municipal do Bairro do Campo”

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja expedido

oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, sugerindo a colocação de um toldo na

Escola do Bairro do Campo.

 Justificativa: Tendo em vista que o refeitório da Escola é em área

externa, em um local semi-aberto, necessitando de um toldo para que nos horários

de refeição possam utilizar do local com mais comodidade.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 27 de agosto 2019

Vanderlei Lopes da Silva

Vereador